
2021 年 4 月 9 日 

 

お客さま各位 

 

万座高原ホテル営業再開および営業内容変更について 

【2021 年 4 月 9 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

万座高原ホテルは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により 2020 年 3 月 30 日より臨時休業して

おりましたが、2021 年 4 月 10 日より営業を再開いたします。 

なお、営業内容は下記のとおりとさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努め

てまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも万座高原ホテルをご愛顧賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

万座高原ホテル 

支配人 

 

記 

 

対象期間：2021 年 4 月 10 日（土）～当面の間 

施設 営業店舗 営業内容 

万座高原ホテル 

レストラン白根 

【夕食】3 部制 

1回のお食事時間を最大70分間までとさせていただきます。 

①5:00P.M.～ ②6:15P.M.～ ③7:30P.M.～ 

【朝食】3 部制 

1 回のお食事時間を最大 60 分間とさせていただきます。 

①6:30A.M.～ ②7:30A.M.～ ③8:30A.M.～ 

※事前予約は承っておりません。 

※当日チェックイン順にご希望の時間をお伺いいたします。 

※ご希望の時間がご用意できない場合もございますので、 

予めご了承くださいませ。 

日帰り入浴 
【営業時間】 

11:00A.M.～6:00P.M.（最終受付 5:00P.M.） 

スーベニアショップ 

【営業時間】 

8:00A.M.～11:00A.M. 

3:00P.M.～8:00P.M. 

※11:00A.M.～2:00P.M.は閉店時間とさせていただきます。 

※営業時間はお日にちにより変更になる場合がございます。 

 

以上 


